

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0574948070
---	-----------------------	----------------

2	13/02/2021 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	09:16:08 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს ნიუსიტი	231285365
---	-------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი
საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ -ქ. თელავის ვაჟა ფშაველას სახელობის პროფესიული სახელმწიფო დრამატული თეატრი	231169641
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი
საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. თელავი დავითაშვილის #4
---	---------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ქ. თელავი ერეკლე 2 ის მოედანი #7
---	----------------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	XX058CC სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	20001018243 გიორგი
----	---	-----------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	LED სანათი 12ვ 4000K (LENA-RX) 2022430 VITO		ცალი	1.0000	17.0000	17.0000
2	როზეტი 18 (ჩ)10A(თ) ეკვ-მინსკი		ცალი	8.0000	4.0000	32.0000
3	სამონტაჟო კოლოფი		ცალი	2.0000	0.5000	1.0000
4	2203-თ მუყაოს კედლის გამანაწილებელი		ცალი	1.0000	0.5000	0.5000

13	2696.5000 - ორი ათას ექვსას ოთხმოცდათექვსმეტი ლარი და ორმოცდაათი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	13/02/2021	დრო (საათი, წუთი)	14:43:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 15/02/2021, 16:00:39

0574948070 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
5	H05VVH2-F 2*2.5		მეტრი	30.0000	1.9000	57.0000
6	1კლ 10Aთ (ჩამრთველი ევგ-მინსკი)		ცალი	2.0000	4.0000	8.0000
7	პლასტმასის პლინტუსი VOX 545 2.5მ		ცალი	15.0000	3.5000	52.5000
8	პლასტმასის პლინტუსის ფიტინგი VOX დაბოლოება		ცალი	26.0000	0.5960	15.5000
9	სამშენებლო ბათქაში Saten alci 25კგ ტომარა		ცალი	1.0000	12.0000	12.0000
10	სამშენებლო ბათქაში siva alci 25კგ ტომარა		ცალი	2.0000	10.0000	20.0000
11	ჭერის C პროფილი (0.40x120x3000მმ მოთუთიებული ნაგლინისგან)		ცალი	2.0000	6.6000	13.2000
12	ჭერის U პროფილი (0.35x67.50x3000მმ მოთუთიებული ნაგლინისგან)		ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
13	შურუფი თვითმჭრელი (TN 35) 3.5x25		ცალი	200.0000	0.0190	3.8000
14	დუბელ შურუფი		ცალი	100.0000	0.0600	6.0000
15	სილიკონი ANTIA 280ML აკვარიუმის გამჭვირვალე		ცალი	2.0000	10.0000	20.0000
16	წებოვანი ლენტა 90 მ		ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
17	კნაუფის თაბაშირ-მუყაოს ფილა 2500X1200X12.5		კვ.მ	3.0000	4.0000	12.0000
18	Laminated flooring M6615-5 1218*198*8.3m MDF		კვ.მ	37.1390	21.8100	810.0000
19	გუბის ფილები 0.3*800*1200		ცალი	37.0000	2.0000	74.0000
20	სარკე SA-08-2 (40*37)		ცალი	1.0000	45.0000	45.0000
21	პირსახოცის საკიდი რკინა 1904		ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
22	ტუალეტის ქაღალდის საკიდი ლითონის (88107B)		ცალი	1.0000	18.0000	18.0000
23	40339 თარო		ცალი	1.0000	27.0000	27.0000
24	საკიდი ლითონის 1915-3#		ცალი	1.0000	14.0000	14.0000
25	სასაპნე მინა რკინაში 1902#		ცალი	1.0000	13.0000	13.0000

13 2696.5000 - ორი ათას ექვსას ოთხმოცდათექვსმეტი ლარი და ორმოცდაათი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 13/02/2021 დრო (საათი, წუთი) 14:43:00

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 15/02/2021, 16:00:39

0574948070 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
26	ჭიქა 1906-1		ცალი	1.0000	11.0000	11.0000
27	3213-1 BK		ცალი	2.0000	42.0000	84.0000
28	5221-1 AB		ცალი	2.0000	40.0000	80.0000
29	ხის კარი FLAT DOOR 2200*900 4MM 8022		ცალი	1.0000	110.0000	110.0000
30	220/90-10 3231-20 Z ჩარჩო		ცალი	1.0000	100.0000	100.0000
31	უნიტაზი კომპაქტი ლირა თეთრი		ცალი	1.0000	255.0000	255.0000
32	ხელსაბანი კომფორტი თეთრი		ცალი	1.0000	100.0000	100.0000
33	ფეხი თეთრი		ცალი	1.0000	60.0000	60.0000
34	აბაზანის ონკანი დუშთან ერთად TVL19164-30		ცალი	2.0000	65.0000	130.0000
35	საღებავი "Beta Krill" 15ლტ		ცალი	2.0000	160.0000	320.0000
36	საღებავის გრუნტი ECOMIX 4 ლიტრიანი		ცალი	1.0000	16.0000	16.0000
37	PVA ემულსია 0.700გ		ცალი	1.0000	9.0000	9.0000
38	ქაღალდის სკოჩი 48*50მ (0300-455048)		ცალი	3.0000	8.0000	24.0000
39	25 სმ მაღალბეჭ. ლილვაკი სახელურით Hardex 0111-104825		ცალი	2.0000	19.0000	38.0000
40	მაკლავიგა 30*100, პლასტმასის სახელურით (მოკლე) 0240-813810 Seria *81*		ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
41	მაკლავიგა ხის ფუძეზე 170*70, (0239-860017)		ცალი	1.0000	7.0000	7.0000
42	ფუნჯი ბრტყელი ნატურალური ბეწვით 90% 60მმ, 0200-535060		ცალი	1.0000	11.0000	11.0000
43	სობსანის ნიტრო საღებავი თეთრი 0.8კგ		ცალი	1.0000	17.0000	17.0000
44	კოლორექსი 100მლ #53		ცალი	4.0000	3.5000	14.0000
45	ზუმფარა ღრუბ. ფუძე P120		ცალი	3.0000	2.0000	6.0000

*** საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი ***

13 2696.5000 - ორი ათას ექვსას ოთხმოცდათექვსმეტი ლარი და ორმოცდაათი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 13/02/2021 დრო (საათი, წუთი) 14:43:00

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭვდვის თარიღი 15/02/2021, 16:00:39